de  conformitat amb les condicions que figuren en la seva oferta i les que es detallen en el Plec de 
clàusules administratives particulars i en el Plec de prescripcions tècniques. 

Segona.-  El preu del contracte ascendeix a set-cents cinquanta-cinc mil set-cents catorze euros amb 
trenta-vuit  cèntims  (755.714,38€)  més  cent  cinquanta-vuit  mil  set-cents  euros  (158.700,02€)  en 
concepte d’IVA.

Tercera.- El termini d’execució del contracte és de quatre (4) mesos.

Quarta.- El termini de garantia serà de 2 anys, corresponents al termini legalment establert de dotze 
(12) mesos més l’ampliació del termini de garantia de dotze (12) mesos que va oferir l’empresa.